  									
      Информация  о среднемесячной заработной плате  в 2024 году
    руководителей  и их заместителей  образовательных учреждений
                  муниципального района «Хилокский район»

	№п/п
	Наименование образовательного учреждения
	Фамилия,    имя,
отчество
	   Должность
	Среднеме-
сячная заработная 
плата

	1.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  средняя общеобразовательная школа № 23 пгт Могзон
	Франскевич
Галина
Анатольевна

Голомидова  Юлия Викторовна



Ростовецкая  Евгения Олеговна












 

	Директор



Заместитель директора по воспитательной работе

Заместитель директора по учебно-воспитательной работе





	61 675,20



43 565,13




44 253,97













	2.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  начальная  общеобразовательная школа  № 14 с.Глинка
	Жернякова Ирина Алексеевна


	Директор


	10 335,15




	3.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение начальная общеобразовательная школа № 26 с.Алентуйка
	Бадмацибенова 
Сысыгма Цыбикдоржиевна



	Директор





	36 042,59






	4.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  средняя общеобразовательная школа  № 13 г.Хилок
	Налабордина  Надежда Викторовна


Капустина Анна Николаевна





Черникова Елена Викторовна




	Директор



Заместитель директора по учебно-воспитательной работе


Заместитель директора по воспитательной работе


	51 042,83




33 040 ,00






40 930,87




	[bookmark: _GoBack]5.
	Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа  № 15 с.Бада
	Полячкина Людмила Михайловна

Корнилова Ирина Анатольевна




Токмакова Татьяна Сергеевна


Першина Ирина Николаевна




Либанова Наталья Владимировна




Бахмач  Олег Алексеевич
	Директор



Заместитель директора по учебно-воспитательной работе

Заместитель директора по воспитательной работе

Заместитель директора по научно-методической работе

Заместитель директора по учебно-воспитательной работе

Заместитель директора по хозяйственной части
	66 216,70



55 949,26





56 837,08




61 740 ,43





23 273,52




17 918 ,29

	6.
	Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение  средняя  общеобразовательная школа № 20 с.Линево Озеро
	Михайлова Екатерина Ивановна


Дементьева Екатерина Сергеевна



Кузьмина Ирина Алексеевна
	Директор




Заместитель директора по учебно-воспитательной работе

Заместитель директора по воспитательной работе
	53 625,64




44 317,76





44 317,76

	7.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 6 с.Хилогосон
	Юндунова Оксана
Дондуковна

Батомункуева Эржена
Дабасамбуевна


	И.о.директора


Заместитель директора по учебно-воспитательной работе
	52 994,04


16 520, 25


	8.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  средняя  общеобразовательная школа № 8 п/ст. Жипхеген
	Кузнецова Оксана Ивановна


Забелина Наталья Николаевна




Мальцева Юлия Андреевна




	Исполняющая обязанности директора

Заместитель директора по учебно-воспитательной работе

Заместитель директора по воспитательной работе




	46 760,50



35 875,35






35 245,73







	9.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя  общеобразовательная школа № 17 с.Хушенга
	Пуртова Наталья Владимировна

Изнаирова Надежда Витальевна





Прокопчук
Лариса Васильевна





	Директор


Заместитель директора по учебно-воспитательной работе


Заместитель директора по воспитательной работе


	56 895,11


43 094,34







42 714,66





	10.
	Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 12 г.Хилок
	Кондратьева Елена Марковна

Ветошкина Людмила Борисовна




	Директор


Заместитель директора по учебно-воспитательной работе


	47 586,69


35 804,41



	11.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение начальная общеобразовательная школа с.Зурун
	Карпова Марина Михайловна


	Директор



	9 574,16






	12.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  средняя общеобразовательная школа № 18 с.Харагун
	Шаньгина  Ольга Николаевна

Власова Ольга Олеговна




Григорьева Ирина Юрьевна








	Директор


Заместитель директора по учебно-воспитательной работе

Заместитель директора по воспитательной работе





	52 357,09


43 084,78





42 838,44





















	13.
	Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 16 с.Гыршелун 
	Коршунова Любовь
Ильинична

Пятых Ирина Спиридоновна




Лобсанова  Елена Сергеевна
	Директор



Заместитель директора по учебно-воспитательной работе

Заместитель директора по воспитательной работе


	44 490,58



16 520,25





16 520,25







	14.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  средняя общеобразовательная школа  № 10 г.Хилок
	Талдыкина Анастасия Владимировна

Асанова Татьяна Сергеевна



Верхушина  Светлана Юрьевна



Досаева Лариса 
Александровна








	Директор



Заместитель директора по воспитательной работе

Заместитель директора по учебно-воспитательной  работе

Заместитель директора  по научно-методической работе


	53 700, 32



37 168,25




38 737,73





37 676,79







	15.
	Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение основная  общеобразовательная школа  № 24 с.Закульта
	Дондубон  Жанна  Булытовна

Цымпилова Арюна Галданжаповна



Чекалина Юлия Сергеевна


	Директор


Заместитель директора по учебно-воспитательной работе

Заместитель директора по учебно-воспитательной работе


	47 363,41


18 437,07






18 392,90





	16.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение начальная общеобразовательная школа  с.Шиля
	Дондупова Саяна Ирдынеевна


	Директор



	12 256,33




	17.
	Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение  начальная общеобразовательная школа  с.Тэрэпхэн
	Дашиева Алёна Батоевна
	Директор




	10 411,87




	
18.
	
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение начальная общеобразовательная школа № 11 г.Хилок
	
Курмазова  Светлана Владимировна

Гуляева Людмила Иннокентьевна




Горбунова Маргарита Валерьевна





	
Директор



Заместитель директора по учебно-воспитательной работе

Заместитель директора по воспитательной работе


	
50 562,40



44 438,50





45 690,10











	19.






20.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение начальная общеобразовательная школа № 9 с.Энгорок


Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение начальная общеобразовательная школа с.Ушоты
	Страхова Ольга Викторовна





Федорова Татьяна Викторовна

	Исполняющий обязанности директора





Директор


	5 094,87







7 063,19


	21.
	Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение  детский сад
 № 2 «Светлячок» с.Бада
	Ермакова Наталья Анатольевна

Ткачева  Виктория Вячеславовна




	Заведующий


Заместитель заведующего по учебно-воспитательной работе

 
	50 398,80


28 278,61








	22.
	Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение  детский сад «Родничок» пгт Могзон
	Подопросветова Вера Васильевна

Молостова Лариса Константиновна



Баландина  Виктория Юрьевна
	Заведующий


Заместмтель заведующего по учебно-воспитательной работе

Заместитель заведующего по хозяйственной части 
	48 227,44


16 520,25





33 978,12

	
23.
	
Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение детский сад 
№ 6 «Родничок» г.Хилок
	
Потапова Альбина Николаевна

Диановская Евгения Васильевна


	
Заведующий



Заместитель заведующего



	
53 968,63



41 770,57







	24.







25.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  детский сад
№ 5 «Золотой ключик» г.Хилок



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 8 с.Харагун
	Зимина  Елена  Николаевна


Гаврилова Татьяна Сергеевна


Машкова  Оксана Юрьевна


	Заведующий



Заместитель заведующего



Заведующий



	52 625,54



45 700,72




46 975,30




	26.
	Муниципальное  бюджетное  дошкольное  образовательное учреждение  детский сад 
№ 4 г.Хилок
	Гладких Вера Михайловна

Дорохина Галина Юрьевна


	Заведующий


Заместитель заведующего


	39 304 ,56


11 739,34





	27.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Солнышко» с.Гыршелун

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Солнышко» с.Гыршелун (филиал  в Линево Озеро)
	Ветошкина Наталья Андреевна



Игнатьева Ольга Константиновна 
	Заведующий





 Заведующий





	49210,62





40 663,45




	28.
	Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад
 № 7 с.Хушенга
	Жигалина Елена Владимировна


	Заведующий


 
	41 611,60




	29.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  детский сад
 № 3 «Звездочка» г.Хилок
	Смолянская  Маргарита Анатольевна

Сидоренко Анна Иннокентьевна



	Заведующий



Заместитель заведующего
 
	57 966,67



32 250,00






	30.
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Центр детского творчества «Вдохновение»

	Артамонова Ольга Петровна


	Директор




	44 688,28




	31.
	Муниципальное  бюджетное учреждение дополнительного образования  «Детско-юношеская  спортивная школа» муниципального района «Хилокский район»
	Тищенко Василий Иванович

	 Директор




	32 028,50






     			  



                                                             


		
				

